ou privadas, de acordo com a finalidade admitida na legislação pertinente, resguardados os princípios de proteção de dados pessoais."

 
 
13) CUSTO ESTIMADO

13.1 O custo anual estimado da prestação dos serviços objeto deste Termo de Referência é de R$ 10.824,00 (dez mil, oitocentos e vinte e quatro
reais)  , com base na média dos valores unitários (por litro), considerando abastecimentos mensais de no mínimo 100 litros, conforme quadro
comparativo de preços abaixo:

 

 

 
QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

 
Fornecedores / Itens Valor p/ litro Valor mensal